BỘ Y TẾ

CỤC QUẢN LÝ DƯỢC

Số:          /QLD-VP
V/v báo giá lắp đặt điều hoà

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày        tháng 11 năm 2023

Kính gửi: Các đơn vị cung cấp dịch vụ lắp đặt điều hoà

Cục Quản lý Dược có nhu cầu lắp đặt 01 điều hoà Daikin 2 chiều công suất

18000BTU (Inverter). Kính mời Quý Đơn vị có khả năng cung cấp dịch vụ đến

khảo sát và báo giá.

Thời hạn nhận báo giá: Trước 16h00 ngày 07/11/2023.

Địa chỉ nhận báo giá: Văn phòng Cục Quản lý Dược – Tầng 1 nhà B, 138A

Giảng Võ, Ba Đình, Hà Nội.

 Số điện thoại: (024) 37366483; Fax: (024) 3823 4758.

  Trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Cục trưởng (để b/c);

- Website Cục QLD;

- Lưu: VT, VP(Q).

KT. CỤC TRƯỞNG

PHÓ CỤC TRƯỞNG

Tạ Mạnh Hùng

		2023-11-03T14:30:51+0700
	Tạ Mạnh Hùng
	Bộ Y tế

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-03T15:17:07+0700
	Bộ Y tế - Hà Nội
	Cục Quản lý Dược<cqldvn@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-03T15:17:18+0700
	Bộ Y tế - Hà Nội
	Cục Quản lý Dược<cqldvn@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-03T15:17:46+0700
	Bộ Y tế - Hà Nội
	Cục Quản lý Dược<cqldvn@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-03T15:17:52+0700
	Bộ Y tế - Hà Nội
	Cục Quản lý Dược<cqldvn@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!